CAMPIONATO A SQUADRE ODF

Primavera 2025
Campionato Nazionale 2025

Toscana-Categoria A Girone 05

Squadra Ospitante (Cat) Squadra Ospite (Cat) SET  LEGS PUNTI

1° Di Andata
1 MAR 11/02/2025 Lucky Strike (A) - Italian Darts Team (A) 1515 1133120]1 3 | 0
2 MAR 11/02/2025 Eagles Dart (A) - Sempre Tesi (A) 1218 129|221 3 | o

WId25Drtl1LIgr (A) - Riposo

2° Di Andata
4 MAR 18/02/2025 WId25DrtlLigr (A) - Sempre Tesi (A) 10|10l l24l2211 2 | 1
5 MAR 18/02/2025 Italian Darts Team (A) - Eagles Dart (A) 7 113|118l2911 0 | 3

Lucky Strike (A) - Riposo

3° Di Andata
7 MAR 25/02/2025 Sempre Tesi (A) - lItalian Darts Team (A) 5 [15](19131(l 0| 3
8 MAR 25/02/2025 Lucky Strike (A) - WId25DrtlLigr (A) 18l 2 lIa7l111[ 3 To

Eagles Dart (A) - Riposo

4° Di Andata
10 MAR 04/03/2025 Sempre Tesi (A) - Lucky Strike (A) 4 [16l111132]1 0| 3
11  MAR 04/03/2025 Eagles Dart (A) - WId25DrtlLigr (A) 19/ 1([38|6 (|30
Italian Darts Team (A) - Riposo
5° Di Andata
13 MAR 11/03/2025 WId25Drtl1LIgr (A) - Italian Darts Team (A) 3 11711121361 0 | 3
14 MAR 11/03/2025 Lucky Strike (A) - Eagles Dart (A) 111 9 2712211 3 | 0

Sempre Tesi (A) - Riposo
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CAMPIONATO A SQUADRE ODF

Primavera 2025

Campionato Nazionale 2025

Toscana-Categoria A Girone 05

Squadra Ospitante (Cat)

Squadra Ospite (Cat)

1° Di Ritorno

Sempre Tesi (A) -

Italian Darts Team (A) -

Eagles Dart (A)

Lucky Strike (A)

WId25Drtl1LIgr (A) - Riposo
2° Di Ritorno
Sempre Tesi (A) - WId25Drt1LIgr (A)

Eagles Dart (A) -

Lucky Strike (A) -

Italian Darts Team (A)

Riposo

3° Di Ritorno

Italian Darts Team (A) -
WId25Drt1Ligr (A) -

Eagles Dart (A) -

Sempre Tesi (A)
Lucky Strike (A)

Riposo

4° Di Ritorno

Lucky Strike (A) -
WId25Drt1LIgr (A) -

Italian Darts Team (A) -

Sempre Tesi (A)
Eagles Dart (A)

Riposo

5° Di Ritorno

Eagles Dart (A) -
Italian Darts Team (A) -

Sempre Tesi (A) -

Lucky Strike (A)
WId25Drt1LIgr (A)

Riposo

SET

LEGS PUNTI

12

20

27

12

23

28

11

25

24

12

19

26

11

25

22

17

10

36

14

33

17

17

36

14

13

30

11

29

22




